Página 1 de 10

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPOTI
RUA PLACÍDIO LEITE Nº 148 CENTRO CÍVICO FONE 0800-400-1005

CNPJ Nº 75.658.377/0001-31   ARAPOTI - PARANÁ

EDITAL DE N.º 04/2024 HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

Divulga a Homologação das inscrições deferidas, indeferidas e deferidas após

recurso, para o Processo Seletivo para o Curso de Aprendizagem: Assistente

Administrativo – Jovem Aprendiz.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARAPOTI, ESTADO DO PARANÁ, no uso

de suas atribuições legais; e

CONSIDERANDO o Decreto Lei n.º 5.452, de 1º de maio de 1993; e

CONSIDERANDO a Lei Federal n.º 8.069, de 13 de julho de 1990; e

CONSIDERANDO a Lei Federal n.º 10.097, de 19 de dezembro de 2000; e

CONSIDERANDO o Decreto Lei n. º5.154, de 23 de julho de 2004; e

CONSIDERANDO a Lei Federal n.º 12.594, de 18 de janeiro de 2012; e

CONSIDERANDO o Decreto n.º 9.579, de 22 de novembro de 2018; e

CONSIDERANDO a Lei Municipal n.º 1.341, de 04 de julho de 2012; e

CONSIDERANDO a necessidade de contratação de aprendizes; e

CONSIDERANDO o relevante interesse público.

TORNA PÚBLICO

Art. 1º Divulga a Homologação das inscrições deferidas, indeferidas e deferidas

após recurso, para o Processo Seletivo para o Curso de Aprendizagem: Assistente

Administrativo – Jovem Aprendiz.

Parágrafo único: As homologações, constam no Anexo I deste edital.

Art. 2º Este edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Paço Municipal Vereador Claudir Dias Novochadlo.

Gabinete do Prefeito, 03 de maio de 2024.

-IRANI JOSÉ BARROS-

Prefeito Municipal

Página 2 de 10

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPOTI
RUA PLACÍDIO LEITE Nº 148 CENTRO CÍVICO FONE 0800-400-1005

CNPJ Nº 75.658.377/0001-31   ARAPOTI - PARANÁ

ANEXO I – HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

N.º NOME COMPLETO
DATA DE

NASCIMENTO
COTA

AFRODESCENDENTE
COTA PESSOA COM
DEFICIÊNCIA (PCD)

SITUAÇÃO DA
INSCRIÇÃO

1 ALEXANDRO APARECIDO DOMINGUES 11/03/2010 NÃO NÃO DEFERIDA

2 ALLAN MIGUEL CAMARGO 29/07/2006 SIM NÃO DEFERIDA

3 ALLANA GABRIELY BATISTA DE MATOS 31/01/2009 NÃO NÃO DEFERIDA

4 ANA CLARA MARQUES DE SOUZA 27/03/2010 NÃO NÃO DEFERIDA

5 ANA ELISA DA SILVA LEITE 14/01/2008 NÃO NÃO DEFERIDA

6 ANA JULIA RAMOS DE PAULA 25/02/2009 NÃO NÃO DEFERIDA

7 ANA JULIA VIEIRA DE GODOI 13/04/2008 NÃO NÃO DEFERIDA

8 ANA LAURA MOURA MACIEL 24/03/2008 NÃO NÃO DEFERIDA

9 ANA LOUIZA VIEIRA SILVA 05/10/2007 SIM NÃO DEFERIDA

10 ANA LUÍSA DA SILVA DE MIRANDA 23/02/2007 NÃO NÃO DEFERIDA

11 ANNA CLARA CAMARGO DOS SANTOS 30/10/2008 NÃO NÃO DEFERIDA

12 ANNA JULYA DE ALMEIDA DOS SANTOS 17/04/2009 NÃO NÃO DEFERIDA

13 ANTHONY RAFAEL LOPES 10/10/2007 NÃO NÃO DEFERIDA

14 BIANCA KAMILE FURTUOSO DE MORAIS 23/02/2007 NÃO NÃO DEFERIDA

15 BIANCA LEAL DE CAMPOS 05/12/2008 NÃO NÃO DEFERIDA

16 BRENDA DE ALMEIDA MOREIRA 13/12/2004 NÃO NÃO DEFERIDA

17 BRUNO HENRIQUE ALMEIDA DOS SANTOS 10/12/2007 NÃO NÃO DEFERIDA

18 BRUNO ROSA HISATOMI 30/04/2009 NÃO NÃO DEFERIDA

19 CRISLAINE ALVES DOS SANTOS 14/03/2006 NÃO NÃO DEFERIDA

20 CRISTIANI VITÓRIA GOUVEA PEREIRA 21/10/2005 NÃO NÃO DEFERIDA

21 DANIEL EDUARDO ALVES DA SILVA 20/09/2008 NÃO NÃO DEFERIDA

22 DIONATHAN DE FREITAS XAVIER DA SILVA 30/05/2008 SIM NÃO DEFERIDA

23 EDUARDO APARECIDO CAMARGO 05/04/2006 NÃO NÃO DEFERIDA

24 EDUARDO VITOR DOS SANTOS 13/01/2007 SIM NÃO DEFERIDA

25 ELIAS DANIEL ALVES 10/10/2008 NÃO NÃO DEFERIDA

Página 3 de 10

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPOTI
RUA PLACÍDIO LEITE Nº 148 CENTRO CÍVICO FONE 0800-400-1005

CNPJ Nº 75.658.377/0001-31   ARAPOTI - PARANÁ

26 ELLEN RIBEIRO DA MOTA 19/06/2009 NÃO NÃO DEFERIDA

27 ELOÁ CABELIN ALVES 08/04/2009 NÃO NÃO DEFERIDA

28 EMILLY VITÓRIA BENTO DE MATOS 24/03/2009 SIM NÃO DEFERIDA

29 EMILY DOS SANTOS RIBEIRO 06/10/2006 NÃO NÃO DEFERIDA

30 FELIPE CARVALHO DOS SANTOS 27/11/2008 NÃO NÃO DEFERIDA

31 FELIPE DE ALMEIDA 30/06/2008 NÃO NÃO DEFERIDA

32 FELLIPE JOSÉ MARIA 01/08/2005 NÃO NÃO DEFERIDA

33 FERNANDA DE CARVALHO 14/02/2007 NÃO NÃO DEFERIDA

34 GABRIEL FELIX SILVA NOGUEIRA 07/06/2006 NÃO NÃO DEFERIDA

35 GABRIEL HENRIQUE DE SOUZA 19/09/2024 NÃO NÃO DEFERIDA

36 GABRIEL HENRIQUE DOS SANTOS DA CRUZ 10/03/2007 SIM NÃO DEFERIDA

37 GABRIELA WESTPHAL 31/03/2004 NÃO NÃO DEFERIDA

38 GABRIELE DA SILVA SOUZA 23/04/2008 NÃO NÃO DEFERIDA

39 GABRIELE PEREIRA FERREIRA 06/02/2007 NÃO NÃO DEFERIDA

40 GABRIELLE RIBEIRO DE PAULA 17/09/2007 NÃO NÃO DEFERIDA

41 GABRIELLY HELENA TRZASKOS 15/11/2006 NÃO NÃO DEFERIDA

42 GRAZIELY LOURENÇO DE PAULA 28/07/2007 NÃO NÃO DEFERIDA

43 GUILHERME HENRIQUE HOLM MONTEIRO 09/11/2006 SIM NÃO DEFERIDA

44 GUILHERME MONTEIRO 18/09/2006 NÃO NÃO DEFERIDA

45 GUSTAVO HENRIQUE DOS SANTOS CARNEIRO 19/06/2009 NÃO NÃO DEFERIDA

46 HELOYSA APARECIDA FERREIRA 20/03/2006 SIM NÃO DEFERIDA

47 HYAGO JOSÉ MARIA 08/02/2008 NÃO NÃO DEFERIDA

48 ISABELLY VITORIA CANO SENE 06/12/2008 NÃO NÃO DEFERIDA

49 ISABELY LIMA 05/06/2002 NÃO NÃO DEFERIDA

50 JEAN LUCAS MACAN 19/03/2009 NÃO NÃO DEFERIDA

51 JOANA MACHADO RODOVANSKI 04/07/2008 NÃO NÃO DEFERIDA

52 JOÃO HEBER CHAVES DIOVAR 08/11/2009 NÃO NÃO DEFERIDA

53 JOAO LUCAS DE ALMEIDA ALEIXO 23/12/2008 NÃO NÃO DEFERIDA

54 JOÃO LUCAS PRADO RIBAS 29/11/2009 SIM NÃO DEFERIDA

55 JONATAN VENANCIO MAZURCKEVITZ 27/07/2006 NÃO NÃO DEFERIDA

56 JOSÉ LUIZ ESTEVÃO DA SILVA 08/08/2005 NÃO NÃO DEFERIDA

Página 4 de 10

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPOTI
RUA PLACÍDIO LEITE Nº 148 CENTRO CÍVICO FONE 0800-400-1005

CNPJ Nº 75.658.377/0001-31   ARAPOTI - PARANÁ

57 JOYCE DE CASTRO MACIEL 22/07/2008 NÃO NÃO DEFERIDA

58 KAIQUE DE OLIVEIRA MENDES 13/01/2007 NÃO NÃO DEFERIDA

59 KARINE APARECIDA ALBERGONI DE PAULA 27/04/2004 NÃO NÃO DEFERIDA

60 KAROLAINE APARECIDA DOBKE 08/01/2010 NÃO NÃO DEFERIDA

61 KAROLAINE MARQUES DE SOUZA 12/05/2006 NÃO NÃO DEFERIDA

62 KASSIELI CARNEIRO DA CRUZ 24/11/2008 SIM NÃO DEFERIDA

63 KAUAN FELIPE DE GOUVEIA MOREIRA 01/04/2007 NÃO SIM DEFERIDA

64 KAUANY VICTÓRIA DO NASCIMENTO CORREIA 22/01/2009 NÃO NÃO DEFERIDA

65 KELLY BATISTA MENDES 24/05/2006 NÃO NÃO DEFERIDA

66 KELLY CRISTINA ALVES PIMENTA GOMES 24/06/2008 NÃO NÃO DEFERIDA

67 KESSILLY VITORIA DA SILVA CORDEIRO 10/03/2006 NÃO NÃO DEFERIDA

68 KETLYN MAYARA SOARES VICENTE 27/01/2004 NÃO NÃO DEFERIDA

69 LAURA IZABELI APOSTÓLICO DE OLIVEIRA 30/11/2007 NÃO NÃO DEFERIDA

70 LEDIANE DIAS DE SOUZA 23/04/2002 NÃO NÃO DEFERIDA

71 LENI JAYANE BALBINO TELES 14/07/2002 NÃO NÃO DEFERIDA

72 LIDIA DE SOUZA SOARES 02/11/2008 NÃO NÃO DEFERIDA

73 LIDIANE ALINE DA SILVA 12/07/2003 NÃO NÃO DEFERIDA

74 LORENA INOCENCIA TAVARES ALVES 22/07/2008 NÃO NÃO DEFERIDA

75 LUIZ HENRIQUE SOARES MENDES 28/04/2005 NÃO SIM DEFERIDA

76 MAICON RODRIGO SANTOS JUNIOR 16/12/2008 NÃO NÃO DEFERIDA

77 MARCOS VINICIUS DE CAMARGO 22/05/2008 NÃO NÃO DEFERIDA

78 MARIA CECILIA RIBEIRO DE SOUZA 10/06/2008 NÃO NÃO DEFERIDA

79 MARIA CLARA DE PAULA CASTRO 11/06/2007 NÃO NÃO DEFERIDA

80 MARIA EDUARDA BARONI BORBA 08/04/2009 NÃO NÃO DEFERIDA

81 MARIA EDUARDA SOARES DA SILVA DE CARVALHO 20/07/2008 NÃO NÃO DEFERIDA

82 MARIA GABRIELLE DE OLIVEIRA 04/04/2006 SIM NÃO DEFERIDA

83 MARIA LUIZA MASCARENHAS FERNANDES 28/04/2008 SIM NÃO DEFERIDA

84 MARIANE NUNES 16/01/2009 NÃO NÃO DEFERIDA

85 MILENA DE JESUS LOPES 23/04/2006 NÃO NÃO DEFERIDA

86 MONALIZA LUEDKE BENTO 19/02/2008 NÃO NÃO DEFERIDA

87 NATALY SOARES 27/04/2010 NÃO NÃO DEFERIDA

Página 5 de 10

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPOTI
RUA PLACÍDIO LEITE Nº 148 CENTRO CÍVICO FONE 0800-400-1005

CNPJ Nº 75.658.377/0001-31   ARAPOTI - PARANÁ

88 NATHALYA FERNANDA DOS SANTOS BARBOSA 08/05/2007 NÃO NÃO DEFERIDA

89 NAYARA ZACARIAS 09/12/2008 SIM NÃO DEFERIDA

90 NICKOLY SARDINHA DE MORAIS 04/10/2005 NÃO NÃO DEFERIDA

91 OTÁVIO AUGUSTO CARNEIRO DOS PASSOS 20/09/2006 SIM NÃO DEFERIDA

92 PABLO HENRIKE DA SILVA ROBERTO 06/08/2007 NÃO NÃO DEFERIDA

93 PABLO KAIQUE MARCONDES RIBAS 22/02/2010 NÃO NÃO DEFERIDA

94 PEDRO ZANINETTI 12/01/2007 NÃO NÃO DEFERIDA

95 RAFAEL GABRIEL RODRIGUES DOS SANROS 17/11/2009 NÃO NÃO DEFERIDA

96 RAUARA NAOKO NASCIMENTO MAEDA 06/06/2007 NÃO NÃO DEFERIDA

97 RAYSSA SOARES OLIVEIRA 18/08/2007 NÃO NÃO DEFERIDA

98 RYAN MIRANDA RODRIGUES 14/09/2006 NÃO NÃO DEFERIDA

99 SAMUEL AUGUSTO CARDOSO 28/03/2009 SIM NÃO DEFERIDA

100 SARA VITÓRIA DA SILVA SOARES 01/10/2008 SIM NÃO DEFERIDA

101 SARAH CAMILE GUEDES MICHALAUSKI 16/02/2010 NÃO NÃO DEFERIDA

102 SUELEN MARQUES DE SOUZA 13/09/2002 NÃO NÃO DEFERIDA

103 THALIA DA SILVA DOS SANTOS 30/11/2007 NÃO NÃO DEFERIDA

104 THAUANY EDUARDA SILVA MESTRIA 10/10/2007 NÃO NÃO DEFERIDA

105 THIFANY GABRIELLY DO NASCIMENTO MACAN 03/12/2008 NÃO NÃO DEFERIDA

106 VINÍCIUS MULLER MAZURCKEVTZ 11/09/2008 NÃO NÃO DEFERIDA

107 VITÓRIA MACHADO ROSA 02/08/2008 NÃO NÃO DEFERIDA

108 WEBESTER WESLEY VIEIRA DOS SANTOS 20/04/2007 NÃO NÃO DEFERIDA

109 WILLIAN ESTEVES SMITEK 13/09/2007 NÃO NÃO DEFERIDA

110 YAN VICATOR RAMOS DE SOUZA 12/08/2008 NÃO NÃO DEFERIDA

111 YASMIN VITÓRIA LUPOCHINICKI FURQUIM 21/03/2008 NÃO NÃO DEFERIDA

Página 6 de 10

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPOTI
RUA PLACÍDIO LEITE Nº 148 CENTRO CÍVICO FONE 0800-400-1005

CNPJ Nº 75.658.377/0001-31   ARAPOTI - PARANÁ

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS APÓS DEFERIMENTO DOS RECURSOS

N.º NOME COMPLETO
DATA DE

NASCIMENTO
COTA

AFRODESCENDENTE
COTA PESSOA COM
DEFICIENCIA (PCD)

SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

43 A LUIZ FELIPE DA SILVA 02/02/2008 NÃO NÃO
INSCRIÇÃO DEFERIDA APÓS

APRESENTAÇÃO DE RECURSO

58 A POLLIANA PENA 09/03/2005 NÃO NÃO
INSCRIÇÃO DEFERIDA APÓS

APRESENTAÇÃO DE RECURSO

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

N.º NOME COMPLETO
DATA DE

NASCIMENTO
COTA

AFRODESCENDENTE
COTA PESSOA COM
DEFICIENCIA (PCD)

SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

1 ALAN LOPES DOS SANTOS 07/01/2009 SIM SIM
INSCRIÇÃO INDEFERIDA AUSÊNCIA

COMPROBATÓRIA DE DOCUMENTOS

2 ALISSON RAFAEL DECOL 05/07/2006 NÃO NÃO
INSCRIÇÃO INDEFERIDA AUSÊNCIA
COMPROBATÓRIO DO CADÚNICO

3 ANA CLAUDIA TEIXEIRA DA MOTA 26/08/2007 NÃO NÃO
INDEFERIDA POR FALTA DE
DOCUMENTO DO CADUNICO

4 ANA VITÓRIA DA SILVA 21/09/2009 NÃO NÃO
INSCRIÇÃO INDEFERIDA AUSÊNCIA
COMPROBATÓRIO DO CADÚNICO

5 ANA VITÓRIA DA SILVA MORA 29/05/2007 NÃO NÃO
INSCRIÇÃO INDEFERIDA: AUSÊNCIA DE

DOCUMENTO DO RESPONSÁVEL
CANDIDATA MENOR DE IDADE

6 ANDRÉ OLIVEIRA PONTES 09/06/2024 SIM NÃO
INSCRIÇÃO INDEFERIDA AUSÊNCIA

COMPROBATÓRIA DE DOCUMENTOS

7 ANTHONY GUSTAVO DIAS MENDES 03/03/2009 NÃO NÃO
INSCRIÇÃO INDEFERIDA AUSÊNCIA

COMPROBATÓRIA DE DOCUMENTOS

Página 7 de 10

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPOTI
RUA PLACÍDIO LEITE Nº 148 CENTRO CÍVICO FONE 0800-400-1005

CNPJ Nº 75.658.377/0001-31   ARAPOTI - PARANÁ

8 ARIELLY VITÓRIA DOS SANTOS XAVIER 05/02/2008 NÃO NÃO
INSCRIÇÃO INDEFERIDA AUSÊNCIA DE

CTPS DO CANDIDATO

9 BRENDA GABRIÉLLY JUSTINO DE OLIVEIRA 26/01/2007 NÃO NÃO
INSCRIÇÃO INDEFERIDA AUSÊNCIA
COMPROBATÓRIO DO CADÚNICO

10 BRUNA EDUARDA DOS SANTOS 05/08/2006 NÃO NÃO
INSCRIÇÃO INDEFERIDA AUSÊNCIA
COMPROBATÓRIO DO CADÚNICO

11 CAMILE RAYANA ANESSE SILVESTRE 08/05/2008 NÃO NÃO
INDEFERIDA POR FALTA DE
DOCUMENTO DO CADUNICO

12 CYBELE ALMEIDA OLIVEIRA 14/01/2009 NÃO NÃO
INSCRIÇÃO INDEFERIDA AUSÊNCIA DE

CTPS DO CANDIDATO

13 EMILY DA SILVA DE ALMEIDA 02/11/2007 SIM NÃO
INDEFERIDA POR FALTA DE
DOCUMENTO DO CADUNICO

14 EMILY DOS SANTOS RIBEIRO. 06/10/2006 NÃO NÃO
INSCRIÇÃO INDEFERIDA AUSÊNCIA
COMPROBATÓRIO DO CADÚNICO

15 EVELLYN ANGELO MIRANDA 07/06/2005 NÃO NÃO
INSCRIÇÃO INDEFERIDA AUSÊNCIA
COMPROBATÓRIO DO CADÚNICO

16 FELIPE CORDEIRO DE ALMEIDA SANTOS 16/09/2008 NÃO NÃO
INSCRIÇÃO INDEFERIDA AUSÊNCIA

COMPROBATÓRIA DE DOCUMENTOS

17 GABRIEL GONÇALVES GUEDES 28/11/2008 SIM NÃO
INSCRIÇÃO INDEFERIDA AUSÊNCIA
COMPROBATÓRIO DO CADÚNICO

18 GABRIELE DACAL DE ALMEIDA 30/04/2008 NÃO NÃO
INSCRIÇÃO INDEFERIDA AUSÊNCIA DE

CTPS DO CANDIDATO

19 GEIZA DACAL DE MELO 09/06/2007 NÃO NÃO
INSCRIÇÃO INDEFERIDA AUSÊNCIA
COMPROBATÓRIO DO CADÚNICO

20 GISELLE AQUINO SANTOS 14/03/2005 NÃO NÃO
INDEFERIDA POR FALTA DE
DOCUMENTO DO CADUNICO

21 GUILHERME YAMADA DA SILVA 14/02/2007 NÃO NÃO
INSCRIÇÃO INDEFERIDA AUSÊNCIA
COMPROBATÓRIO DO CADÚNICO

22 HEITOR DOS SANTOS DE BRITES 07/01/2009 NÃO NÃO
INSCRIÇÃO INDEFERIDA AUSÊNCIA
COMPROBATÓRIO DO CADÚNICO

23 HYAN BRAYAN CORDEIRO OLIVEIRA 25/10/2009 NÃO NÃO
INSCRIÇÃO INDEFERIDA AUSÊNCIA DE

CTPS DO CANDIDATO

Página 8 de 10

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPOTI
RUA PLACÍDIO LEITE Nº 148 CENTRO CÍVICO FONE 0800-400-1005

CNPJ Nº 75.658.377/0001-31   ARAPOTI - PARANÁ

24 ISABELA MACHADO DA SILVA 13/08/2008 NÃO NÃO
INSCRIÇÃO INDEFERIDA AUSÊNCIA
COMPROBATÓRIO DO CADÚNICO

25 ISABELLA PEREIRA DE FREITAS 10/04/2008 NÃO NÃO
INSCRIÇÃO INDEFERIDA AUSÊNCIA
COMPROBATÓRIO DO CADÚNICO

26
ISABELLY JAEL RIBEIRO FERNANDES

CLETO
20/08/2009 SIM NÃO

INSCRIÇÃO INDEFERIDA AUSÊNCIA
COMPROBATÓRIO DO CADÚNICO

27 JOÃO GUILHERME ESTEVES KRETT 03/02/2009 NÃO NÃO
INSCRIÇÃO INDEFERIDA AUSÊNCIA
COMPROBATÓRIO DO CADÚNICO

28 JOÃO VICTOR PENNA 27/09/2007 NÃO NÃO
INSCRIÇÃO INDEFERIDA AUSÊNCIA
COMPROBATÓRIO DO CADÚNICO

29 JOÃO VITOR DA SILVA 02/10/2003 NÃO NÃO
INSCRIÇÃO INDEFERIDA DEVIDO

ULTRAPASSAR A RENDA FAMILIAR

30 JOÃO VITOR RIBEIRO FERNANDES CLETO 10/05/2008 NÃO NÃO
INDEFERIDA POR FALTA DE
DOCUMENTO DO CADUNICO

31 JUAN CARLOS BERTONCELO PEDROSO 26/03/2008 NÃO NÃO
INSCRIÇÃO INDEFERIDA AUSÊNCIA

COMPROBATÓRIA DE DOCUMENTOS

32 JULIA BEATRIZ DE ANDRADE DOS SANTOS 07/05/2007 NÃO NÃO
INSCRIÇÃO INDEFERIDA AUSÊNCIA
COMPROBATÓRIO DO CADÚNICO

33 JULIANA AMÉLIO DE SOUZA 15/07/2009 NÃO NÃO
INSCRIÇÃO INDEFERIDA AUSÊNCIA
COMPROBATÓRIO DO CADÚNICO

34 KAMILLY EDUARDA CORDEIRO OLIVEIRA 18/10/2006 NÃO NÃO
INSCRIÇÃO INDEFERIDA AUSÊNCIA DE

CTPS DO CANDIDATO

35 KARLA GABRIELY MOISES VALIM 20/05/2008 NÃO NÃO
INDEFERIDA POR FALTA DE
DOCUMENTO DO CADUNICO

36 KAUAN ALESSANDRO FERREIRA MARIANO 02/07/2009 NÃO NÃO
INSCRIÇÃO INDEFERIDA AUSÊNCIA

COMPROBATÓRIA DE DOCUMENTOS

37 KAUAN ALEXANDRE JUSTINO DE OLIVEIRA 20/11/2008 NÃO NÃO
INSCRIÇÃO INDEFERIDA AUSÊNCIA
COMPROBATÓRIO DO CADÚNICO

38 KAUAN GABRIEL RODRIGUES DA CRUZ 28/05/2007 NÃO NÃO
INDEFERIDA POR FALTA DE
DOCUMENTO DO CADUNICO

39 KAUAN GUILHERME FURTUOSO MACAN 11/12/2007 SIM NÃO
INDEFERIDA POR FALTA DE
DOCUMENTO DO CADUNICO

Página 9 de 10

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPOTI
RUA PLACÍDIO LEITE Nº 148 CENTRO CÍVICO FONE 0800-400-1005

CNPJ Nº 75.658.377/0001-31   ARAPOTI - PARANÁ

40 LAÍS DA SILVA 15/02/2005 NÃO NÃO
INSCRIÇÃO INDEFERIDA AUSÊNCIA
COMPROBATÓRIO DO CADÚNICO

41 LAURA AMARAL DE PAIVA 25/03/2006 NÃO NÃO
INSCRIÇÃO INDEFERIDA AUSÊNCIA
COMPROBATÓRIO DO CADÚNICO

42 LUCAS DANIEL RIBEIRO 02/09/2008 NÃO NÃO
INSCRIÇÃO INDEFERIDA AUSÊNCIA
COMPROBATÓRIO DO CADÚNICO

44 LUIZ GUILHERME RODRIGUES DA CRUZ 01/10/2009 NÃO NÃO
INDEFERIDA POR FALTA DE
DOCUMENTO DO CADUNICO

45 MARCELY MACHADO 12/04/2003 NÃO NÃO
INSCRIÇÃO INDEFERIDA AUSÊNCIA
COMPROBATÓRIO DO CADÚNICO

46 MARIA ANTONIA TELES MENDES 03/08/2009 NÃO NÃO
INDEFERIDA POR FALTA DE
DOCUMENTO DO CADUNICO

47 MARIA CECILIA SCHMITZ COELHO 20/12/2009 NÃO NÃO
INDEFERIDA POR FALTA DE
DOCUMENTO DO CADUNICO

48 MARIA CLARA MENDES DOS SANTOS 12/06/2007 SIM NÃO INDEFERIDO POR FALTA DE CTPS

49 MARIA EDUARDA BARROS DE OLIVEIRA 22/04/2003 NÃO NÃO
INDEFERIDA POR FALTA DE
DOCUMENTO DO CADUNICO

50 MARIA VITÓRIA GONÇALVES CARNEIRO 02/08/2007 SIM NÃO
INSCRIÇÃO INDEFERIDA AUSÊNCIA

COMPROBATÓRIA DE DOCUMENTOS

51 MARIBEL BENEDITO DE ANHAIA 10/08/2006 NÃO NÃO
INSCRIÇÃO INDEFERIDA AUSÊNCIA
COMPROBATÓRIO DO CADÚNICO

52 MATEUS TEIXEIRA MORENO 16/02/2008 NÃO NÃO
INDEFERIDA POR ULTRAPASSAR

RENDA MÁXIMA FAMILIAR

53 MAYARA CECÍLIA MASCARANHA 02/03/2003 NÃO NÃO
INSCRIÇÃO INDEFERIDA AUSÊNCIA
COMPROBATÓRIO DO CADÚNICO

54 MIGUEL HENRIQUE DE SOUZA 30/04/2008 NÃO NÃO
INSCRIÇÃO INDEFERIDA AUSÊNCIA
COMPROBATÓRIO DO CADÚNICO

55 MIGUEL OLIVEIRA DOS SANTOS 31/08/2007 NÃO NÃO
INSCRIÇÃO INDEFERIDA AUSÊNCIA
COMPROBATÓRIO DO CADÚNICO

56 NICOLAS LEITE QUERINO 03/02/2009 NÃO NÃO
INDEFERIDA POR FALTA DE
DOCUMENTO DO CADUNICO

57 NICOLE APARECIDA DOS SANTOS RIBEIRO 21/04/2005 SIM NÃO
INSCRIÇÃO INDEFERIDA AUSÊNCIA
COMPROBATÓRIO DO CADÚNICO

Página 10 de 10

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPOTI
RUA PLACÍDIO LEITE Nº 148 CENTRO CÍVICO FONE 0800-400-1005

CNPJ Nº 75.658.377/0001-31   ARAPOTI - PARANÁ

59 RAUELEN DA ROSA PAULINO 29/10/2006 NÃO NÃO
INSCRIÇÃO INDEFERIDA AUSÊNCIA
COMPROBATÓRIO DO CADÚNICO

60 RENATA SPRADA MOMETTO 29/01/2005 NÃO NÃO
INDEFERIDA POR FALTA DE
DOCUMENTO DO CADUNICO

61 SAMARA SCHVINN DOS SANTOS 11/06/2006 NÃO NÃO
INDEFERIDA POR FALTA DE
DOCUMENTO DO CADUNICO

62 SANDRO KAYQUE DA SILVA DE JESUS 22/09/2005 NÃO NÃO
INSCRIÇÃO INDEFERIDA AUSÊNCIA
COMPROBATÓRIO DO CADÚNICO

63 SANDRO PINHEIRO JORGE 29/11/2007 NÃO NÃO INDEFERIDO POR FALTA DE CTPS

64 TAIANE APARECIDA RODRIGUES DA ROSA 29/02/2008 NÃO NÃO
INSCRIÇÃO INDEFERIDA AUSÊNCIA

COMPROBATÓRIA DE DOCUMENTOS

65 THAYENI MOREIRA BAZÍLIO 27/01/2008 NÃO NÃO
INSCRIÇÃO INDEFERIDA AUSÊNCIA
COMPROBATÓRIO DO CADÚNICO

66 VÂNIA CECILIA DA TRINDADE 22/06/2008 SIM NÃO
INSCRIÇÃO INDEFERIDA AUSÊNCIA DE

DOCUMENTO DO RESPONSÁVEL
CANDIDATA MENOR DE IDADE

67 VINÍCIOS GABRIEL LAMB 10/12/2007 NÃO NÃO
INSCRIÇÃO INDEFERIDA AUSÊNCIA DE

CTPS DO CANDIDATO

68 VITOR ALEXANDRE SARAIVA 01/04/2004 NÃO NÃO
INSCRIÇÃO INDEFERIDA AUSÊNCIA
COMPROBATÓRIO DO CADÚNICO

69 YASMIM PAZ BEZERRA 12/02/2009 NÃO NÃO
INSCRIÇÃO INDEFERIDA DEVIDO

ULTRAPASSAR A RENDA FAMILIAR

70 YASMIN GIMENES FERRARI 31/08/2009 NÃO NÃO
INDEFERIDA POR FALTA DE
DOCUMENTO DO CADUNICO

71 ZAQUEU LEONAN DOS SANTOS DA SILVA 23/12/2010 NÃO NÃO
INSCRIÇÃO INDEFERIDA AUSÊNCIA

COMPROBATÓRIA DE DOCUMENTOS